Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ．

Ｉ． 幹 事 L. 山本丈雄

Ｉ． テール・ツィスタータイム ﾃｰﾙ・ﾂｨｽﾀｰ L. 柴山敬一

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ． また会う日まで斉唱

Ｉ． ライオンズ・ローア

   福井市環境政策課　主事　枡屋 厚亮　様

　　　　　　　　　　　　《 68期 》

　　　　　　　　第1624 回 例 会
　　　　　　　　　　　　　　2025/3/19 (水)12：15～　於：繊協ビル10Fホール

開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズヒム｣斉唱

会員キー賞　贈呈

幹事・委員会報告

スピーチ　「竹と里地里山について」

会長挨拶

   L.見谷貞次　L.野嶋祐記　L.清川肇　L.中村和裕

◆次回例会のご案内◆

第1625回 チャーターナイト例会

4月2日(水）18：00～ 於：ピリケン本店

※理事会17：30～

1

（土） 出席 15：00～ 於：福井パレスホテル

（火） 出席 11：30～ 於：グリル葵

◎出席委員会 委員長 L.青山俊介

（水） 出席 12：00～ 於：和よし

L. 河上剛志

L. 三木健一

L. 青山俊介

L. 田中陽介

L. 八木英一郎

L. 杉谷貢一

L. 野澤知永

L. 小野田茂之

L. 相馬務

L. 中村和裕

L. 湯浅徹

L. 牧田政彦

L. 細川式部

L. 川口孝誠

L. 笠原善郎

L. 井上量博

L. 山本丈雄

L. 馬來田善敬

　ファイン3,000円　誕生ドネーション32,000円　ドネーション55,000円　ご協力ありがとうございました。

誕生ドネーション

遅くなりましたが、2月22日で50歳になりました。人生の節目なのでこれからの人生も
頑張って生きて行きます。今後共よろしくお願い致します。

笠原L.ためになるスピーチありがとうございました。来年はもっと身近でとっても気になる
お話をお願いします。

四献兼糖尿病委員会の担当例会にご出席ありがとうございました。5月の献血への
ご協力よろしくお願いします！

次女が高校に合格しました。4月からがんばってもらいたいです。また、長女が成人式を
迎えます。今から晴れ着姿楽しみです。

今日もたくさんのご参加ありがとうございました。また、L.笠原には、ためになるお話し
ありがとうございました。

笠原L.大変勉強になりました。ありがとうございます。

4月24日の記念コンペどうかよろしくお願いします。

この度常務取締役を拝命し、身の引き締まる思いです。たくさんのお祝い
ありがとうございました。

誕生祝いただき有難うございます。

1月にDX認定を取得することが出来ました！生産性のアップを目指して頑張ります！

お話する機会も頂きありがとうございました。

○○歳になります。（8日）先週の沖縄遠征最高でした！

第1623回例会　令和7年3月5日　　於：繊協ビル10Fホール

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

【　幹 事 報 告　】

3/15 次期DGT・ZC会議 L.清川肇

3/18 指名委員会

L.佐野健二　L.渡辺文雄　L.見谷貞次　L.越野利栄
L.野坂鐵郎　L.村田欣弥　L.三木健一
L.野嶋祐記　L.馬來田善敬　L.木村徳明
L.山本丈雄　L.清川肇　L.木下幹太

色々とお騒がせしました。ありがとうございます。

誕生ドネーション
足羽神社さんでご祈祷されたフク醤油の合格祈願しょうゆのおかげで次男が志望の
高校に合格しました。ありがとうございます。

誕生日ドネーション‼今月、誕生日月間お誘いおまちしています‼

いつもありがとうございます。

【　委員会報告　】

3/12 メーク・アップ
L.安部悟　L.渡辺文雄　L.大谷茂　L.越野利栄
L.野澤知永　L.八木英一郎
L.青山俊介　L.山本丈雄

誕生日ドネーションです。ありがとうございます。

2